様式第 5号(第６条関係)
入所申請事項変更届出書

２０２５年  〇月  〇日

 社会福祉法人大東市社会福祉協議会

会長 今 井  清 様
（届出者）住  所 大東市〇〇－〇丁目－〇

保護者名     大東 福太郎
フリガナ   ダイトウ フクジロウ

児 童 名 大東 福次郎  (〇)学年

                          児童生年月日 〇〇〇〇年 〇月〇日生

                                       入所クラブ名    〇〇小放課後児童クラブ

 〇〇〇〇年 〇月 〇日付けで申請を行った内容に変更がありましたので、大東市放課
後児童クラブ条例施行規則第６条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 利用時間（午後６時から午後７時まで）に関する内容変更
（ 〇 ）月から開所時の利用時間延長を（ 希 望 ・ 取りやめ ） します。

２ 土曜日の利用（午前８時から午後５時まで）に関する内容変更
 （ 〇 ）月から  土曜日の利用を  （ 希 望 ・ 取りやめ ） します。

３ 保護者に関する内容変更(理由                      )
変
更
前

保
護
者

住 所

氏 名   電 話   (  )

変
更
後

保
護
者

住 所

氏 名   電 話   (  )

変更前の納付方法が口座振替のとき、その口座振替を廃止（停止）する必要がありますか？
                        （ はい ・ いいえ ）

４ 入所児童に関する内容変更(理由                     )

変
更
前

住 所

氏 名   入所クラブ名

変
更
後

住 所

氏 名   入所クラブ名

５ その他の事項 (理由                          )

(変更事項)変更前

(変更事項)変更後